In Diocesibus, quibus a S. Apostolica  
 Sede privilegium conceditur benedi  
 cendi Cingula in honorem sancti Jose  
 phi Sponsi B. M. V., Sacerdotes adhi  
 bere debent hanc formulam, a S. R.  
 C. approb. d. 19. Sept. 1859.

- V. Adjutórium, etc.
- R. Qui fecit, etc.
- V. Dóminus vobiscum.
- R. Et cum spíitu tuo.

Oremus.

Dómine Iesu Christe, qui virginitatis  
 consilium et amorem fingeris atque  
 castitatem præcipis: oramus clemé  
 tiā tuā, ut haec cingula castitatis  
 tésseram bene † dicere, et sancti †  
 ficare digneris; ut quicúmque pro cas-

titate servanda illis praecincti fuerint, intercedente beato Josepho, sanctissime Genitricis tuae sponso, gratiam tibi continentiam, mandatorumque tuorum obedientiam servent, atque veniam peccatorum suorum obtineant, et sanitatem mentis et corporis percipient, vitamque consequantur aeternam. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti Deus, etc.

R. Amen.

Oramus.

Da, quæsumus, omnipotens aeterno De-  
us: ut purissimæ Virginis Mariæ,  
ejusque sponsi Josephi, integerrimam  
virginitatem venerantes, eorum inter-  
cessionibus puritatem mentis et corporis  
consequamur. Per Christum Dmum  
noscum. R. Amen.

Oramus.

Omnipotens sempiterne Deus, qui san-  
ctissimo viro Josepho purissimam

Mariam semper Virginem, et puerum Jesum communisti: te supplices exoramus; ut fidèles tui, qui his cingulis in honorem, et sub protectione ejusdem sancti Josephi praecincti fuerint, te largiente, et ipso intercedente, in castitate semper devote persistant. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum, etc. R. Amen.

Oramus.

Deus, innocentiæ restitutor et amator:  
quæsumus, ut fidèles tui, qui haec  
cingula adhibuerint, intercedente beato Josepho, sanctissimæ Genitricis tuae Sponso, in lumbis suis sint semper praecincti, et lucernas ardentes gestent in manibus suis; ac similes sint hominibus exspectantibus dominum suum quando revertatur a nuptiis, ut cum venerit et pulsaverit, confestim apieriant ei, et in aeterna gaudia recipi mereantur. Qui vivis et regnas in, etc.

R. Amen.

Deinde Sacerdos, imposito thure in thribulo, aqua benedicta aspergit cingula, dicens: Aspérge me, etc. postea incensat, et tandem dicit:

- V. Salvos fac servos tuos.
- R. Deus meus, sperántes in te.
- V. Mitte eis, Dómine, auxilium de sancto.
- R. Et de Sion tuére eos.
- V. Dómine, exaúdi, etc.
- R. Et clamor meus, etc.
- V. Dóminus vobíscum.
- R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Deus misericors, Deus clemens, cui bona cuncta placent, sine quo nihil boni inchoátur, nihilque boni perficitur: adsint nostris humilimis précibus tuae pietatis aures, et fidéles tuos, qui in tuo sancto nōmine cíngulo benedicto in honórem et sub protectiōne sancti Joséphi præcincti fuerint, a mundi impedimento, vel sœculári desidério de-

fende; et concéde eis, ut in hoc sancto propórito devótí persístere, et remissióne percépta ad electórum tuórum váleant pervenire consórtium. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, etc.

R. Amen.

---

#### BENEDICTIO

#### PUERORUM ET PUELLARUM

IN FESTIS PIÆ UNIONIS A SANCTA INFAN-  
TIA NUNCUPATÆ.

- V. Adjutórium, etc.
- R. Qui fecit, etc.
- V. Dóminus vobíscum.
- R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

O uesumus, omnípotens Deus, pueris istis, pro quibus tuam deprecámur cleméntiam, bene  dícere dignáre: et per virtútem Sancti Spíritus corda

eórum corróbora, vitam sanctifica, castimóniam prómove, sensus eórum bonis opéribus únice inténtos custodi, próspera tríbue, pacem concéde, salútem confer, caritátem largíre, et ab ómnibus diabólicis atque humánis insidiis tua protectiōne et virtúte semper défende; ut, te miseránte, paradísi réquiem tandem feliciter assequántur. Per Dóminum' nostrum, etc.

R. Amen.

O remus.

Dómine Jesu Christe, qui párvulos tibi oblátos, et ad te veniéntes, cōpletebáris, (*hic ponat manus super capita puerorum*) manúsque super illos impónens, eis benedicébas, dicens: Sínite párvulos venire ad me, et nolíte prohibére eos: tálium est enim regnum cœlorum, et Angeli eórum semper vi-dent fáciei Patris mei; résponce, quæsumus, ad puerorum et puellarum præ-séntium devotiónem, et benedictio tua

copiosa super illos descéndat, ut in tua grátia et caritáte proficiant, te sá-piant, te diligant, te tímeant, mandáta tua custodiant, et ad exoptátum finem pervéniant: per te, Salvátor mundi, qui cum Patre et Spíritu Sancto vivis et regnas Deus in sæcula sæculórum.

R. Amen.

Benedictio Dei omnipoténtis, Pa-  
tris, et Fí-  
lii, et Spíritus  
Sancti,  
descéndat super vos, custodiat atque  
dífrigat vos, et máneat semper vobis-  
cum. R. Amen.

Deinde aspergantur aqua benedicta.